Militari ad Maximam ad evictor vel alij quibuscumque
 nibilibus & legatibz impediment non differet. ad quietonem
 vltia paxi tenor offi p fari Castren Bremsis Polonid sibi
 non recipiet Nullasq. Mones appellatione ac eand psequeret
 faceret ac pssu oia penit Simplibus vel Triplicat eua
 lion Suspension fatalis Iuris pserone Terri bello conuenio
 nes ac alij ritus Iuris remedij & defensio Non subter
 fugeat Nec modo quouis euadent Hae sua pserenti perso
 nali recognitione admissa Mediane

Unicka Abrenuntiat.

Comparens pto Coram officio et alio pser Castren Cap
 itan Bremsis hays Nils Tenne Unicka Nils ob Mitho Uni
 ckie Mithyze Consort relictu viduus Sani mente et cor
 pore ex nō a tētib. Dicitur Iuris Iuris donibus suis qui
 busuis proprijs et impediē. quod ad Castren ven Iuris don
 Castren Capitan Bremsis quod ad actus pser attinet sicut
 sicut nō ab bono sicut gnto ritus totate et plene incorporat
 at. subquid palat libere publico ac p expressum recognit
 Quia ipsa de bonis patrimonij et muter nis se regnet
 in vni dotis ex pssu bono conuenit. in rem expressam
 Nils Stepsani et Fedoy Unickes fratris sui germonis to
 taliter abrenuntiat et dicitur de pssu bonis se modo
 pmissa conuenit. et d. fratris sui condepndit eoz
 obestit sibi reale non eig dotis satis factonem oper
 solonem quitat et liberos pronuntiat Hae sua pser
 recognitione admissa omnia mediane.

Unicki Unickicy Oblivat

Comparens pto Coram officio et alio pser Castren Capitan
 Bremsis hays Nils Fedis Unicki Telegia noviz Sans
 mente et corpore ex nō a tētib. Dicitur Iuris Iuris doni
 bus suis quibuscumque proprijs et impediē. quod ad Castren
 donidoni Castren Capitan Bremsis quod ad actum
 pser attinet se cum sicut nō ab bono sicut gnto ritus
 totate et plene incorporat at. subquid palat libere pu
 blicae ac p expressum recognovit. Quia ipsa Bonipia
 propria et hōmū infrascra Nempe nabowiz seua

Deberet et tenebitur in iudicio recognoscere pro se et suis heredibus
 res in usus bonis suis gatis et aliis summis, secundum quibus
 eis habitis et habentur memoratis obligationibus suis et illius
 heredibus insensit et obligat, quod ipse et eius heredes,
 iudicibus bonis operis pro se regnum obligat, et in iudicibus,
 et non et in bonis ab omni et quae in petitione iura
 quae cum personis Cuiuscumque conditionis, Status et Sex ut
 Cuiuscumque existeret eorum in omni iudicio et officio Regni
 semper tunc quibus opus fuerit tunc defendere, evincere
 retinere et deliberare in demeritis cum penis reddere
 Nec non bonis et facta quae pro recognoscere obligati ab
 aliis in genere in iudicio et Inscriptis personis et personis
 sup. eaq. bonis quae obligati omni iudicio Cuiuscumque personae
 modo quocumque factis et factis tunc etiam agnitionibus et
 in personis bonis quae obligati in iudicio et in personis huius de
 nigris et aliis et aliis quibus in quocumque personis
 et gradibus iuris dependent in quibus iudicio et officio Regni ob
 teneant et teneant ut sup. quod bonis quae obligati personis et
 dicitur emundare et deliberare mundum et libera semper fue
 re ac via Intra et facta cum officio quae admittit in fundo
 bonis et factis quae obligati et in iudicio et in personis
 et teneant dicitur officio requirit non de regere uno debet et
 teneant eam libere de officio admittit dicitur et
 missa eam possit et non fructus et missa cum quocumque modo
 tam pro quae personis quibus submissas et sub iudicio
 personis non et teneant Nec ad mare ipse obligati sunt et
 illis personis in personis et tunc nulla modo iniuriam uti ut
 eam quae bona quae pro regnum obligati et in iudicio
 et obligati sunt cum tunc personis quibus et tunc et tunc In
 tenent obligati figure tenent habere et possidere quae
 et tunc et tunc sub iudicio similis summis Septuaginta
 octo floribus pro. et factis regnum tunc tunc tunc tunc
 illis tunc et tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
 tunc vel eis personis tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
 tunc in toto quod in quae minima pro tunc tunc tunc tunc
 ut ad tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
 ad tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
 completis tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
 Telephonie aut eis personis et tunc tunc tunc tunc tunc